南政办规〔2023〕6号

南安市人民政府办公室关于印发

链接新能源产业奖励措施（一）的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），经济开发区、雪峰开发区管委会，市直各单位：

《链接新能源产业奖励措施（一）》已经市政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。

南安市人民政府办公室

2023年3月20日
（此件主动公开）

链接新能源产业奖励措施（一）

为鼓励支持我市产业转型升级，推动新能源产业成型成势，加快构建现代产业体系，促进经济高质量发展，特制定本措施。

一、奖励范围

与新能源汽车和电化学储能领域开展协作配套、产品供需对接的规上企业；为开展相关协作配套、产品供需对接，所进行的设备购置及设备升级。

二、奖励标准

（一）支持属地规模以上工业企业与新能源汽车、电化学储能领域开展协作配套、产品供需对接，对产品年度销售额达1000万元（含）-3000万元、3000万元（含）-5000万元、5000万元以上的（以完税发票为依据，不含税），分别给予分别予以10万元、15万元、30万元奖励。

（二）现有属地规模以上工业企业为实现与新能源汽车、电化学储能领域对接，进行的生产设备购置及升级，投资金额达1000万元以上的（以完税发票为依据，不含税），按10%给予补助，单个企业补助最高限额500万元。该项补助，在企业与新能源产业年度配套金额达1000万元后予以兑现。

三、兑现程序

（一）项目评审。市工信局对申报材料的真实性和项目进展情况进行初审，并组织发改局、财政局等部门对企业与新能源汽车及储能产业链企业进行评审，确定拟奖励名单及奖励金额。

（二）项目兑现。申报时间与其他工业经济补贴类项目一致，由市工信局统一组织申请兑现。

（三）同一类型奖励或补助遵循就高、从优、不重复享受原则。

本措施自发布之日起实施，有效期至2023年12月31日止，由市发改局负责解释。

抄送：市人大办。
南安市人民政府办公室                    2023年3月23日印发
PAGE
— 3 —